Совет депутатов городского поселения Ардатов

Ардатовского муниципального района

Республики Мордовия

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
 от «08» февраля 2024  г.

№ 69
г. Ардатов
Отчет о деятельности Главы городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района Республики Мордовия за 2023 год

В соответствии с пунктом 5.1. статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района, заслушав отчет о деятельности Главы городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района за 2023 год, Совет депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района решил:
1. Принять к сведению отчет Главы городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия о деятельности за 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского
поселения Ардатов                                                          Н.К.Мельникова